
CPPS - COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS - EDITAL Nº 64/2019

LISTA  GERAL DO RESULTADO

CAMPUS CAMPUS PETROLINA - ZONA RURAL

CURSO AGRICULTURA - 1ª ENTRADA (2020.1) - TURNO MATUTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota Situação

1 1580 REJANE AMARAL FERREIRA RAMOS 10.0 Classificado

2 2654 MAELSON DA CRUZ GOMES 9.4 Classificado

3 307 PALOMA TAINARA LIMA SILVA 9.3 Classificado

4 7178 VITTOR HUGO ALVES DA SILVA 9.3 Classificado

5 6043 REISIANE RODRIGUES SANTANA 8.9 Classificado

6 5011 NATÁLIA RODRIGUES DE SOUZA 8.9 Classificado

7 2391 RAYHANE FERREIRA MULICO 8.9 Classificado

8 1909 ROSÂNIA DA SILVA E JESUS 8.6 Classificado

9 1428 DANIELE GONÇALVES DOS SANTOS 8.6 Classificado

10 7160 JHONATAN FABIANO RODRIGUES 8.4 Classificado

11 249 MARINA SOUZA PEREIRA 8.4 Classificado

12 7785 VANESSA DA SILVA SANTOS 8.3 Classificado

13 3754 EDVALDO AMARAL VILELA FILHO 8.3 Classificado

14 2355 MAURÍCIO NUNES DO NASCIMENTO 8.3 Classificado

15 1843 AILA SUILA DA SILVA SÁ 8.2 Classificado

16 2288 EMANUELE SANTOS SOUZA 8.1 Classificado

17 7919 MARIANA DA SILVA SOARES 8.1 Classificado

18 7825 LARISSA VITORIA DA COSTA 8.1 Lista de Espera

19 7543 MYLLENE NASCIMENTO BARBOSA 8.1 Lista de Espera

20 504 LUAN FERREIRA BARBOSA 8.1 Lista de Espera

21 7333 EMERSON DA SILVA FEITOSA 8.1 Lista de Espera

22 5461 PEDRO HENRIQUE LIMA SOUZA 8.1 Lista de Espera

23 8758 MAYLLA COSTA DE FREITAS 8.0 Lista de Espera

24 578 LÍVIA MARIA DE OLIVEIRA ALMEIDA 8.0 Lista de Espera

25 7149 ANTONIO DEIVID DA SILVA LIMA 8.0 Lista de Espera

26 3291 FRANCIELE DE SOUZA COSTA 8.0 Lista de Espera

27 6352 ISNAELDA GONCALVES LEITE 7.9 Lista de Espera

28 7938 ANDREZA PALOMA FÉLIX DE SOUZA 7.9 Lista de Espera

29 2676 JOÃO VITOR SANTOS LUCAS 7.9 Lista de Espera

30 5183 ANA PATRICIA DOS SANTOS OLIVEIRA 7.9 Lista de Espera

31 3377 JAQUELINI RIBEIRO DA COSTA 7.9 Lista de Espera

32 6911 CHARLES DE SOUZA COSTA 7.9 Lista de Espera

33 3397 EMERSON GOMES MACEDO 7.9 Lista de Espera

34 7928 ERLANI DA SILVA SOARES 7.8 Lista de Espera

35 3117 LUMA TAANA SIMÕES DE VASCONCELOS 
CARVALHO

7.8 Lista de Espera

36 2544 MARIA DANILA JATOBÁ DA SILVA 7.8 Lista de Espera

37 7874 MILENY RODRIGUES DOS SANTOS 7.8 Lista de Espera
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38 7603 VINICIUS DE AMORIM ARAUJO 7.8 Lista de Espera

39 1984 YAGO AMARO DA SILVA 7.8 Lista de Espera

40 4763 ESTER LUÉJIDA DUARTE FERREIRA 7.8 Lista de Espera

41 4159 JESSICA LUANA SOARES COSMO 7.8 Lista de Espera

42 6001 MICHELE DE SOUZA DIAS 7.7 Lista de Espera

43 1253 REBECCA PIRES PEREIRA 7.6 Lista de Espera

44 1339 VICTOR SANTOS BRITO 7.6 Lista de Espera

45 8641 ERICA TAYANE RODRIGUES SILVA 7.6 Lista de Espera

46 9409 SAMARA DOS SANTOS SOUZA 7.6 Lista de Espera

47 8831 ANA CARLA DA SILVA NASCIMENTO 7.6 Lista de Espera

48 7784 SAMARA ARAUJO DA COSTA 7.6 Lista de Espera

49 4436 ILMARIO DOS ANJOS ALVES 7.5 Lista de Espera

50 2850 IVAN RODRIGUES PASSOS 7.5 Lista de Espera

51 2151 MICHELLE DE JESUS CARVALHO 7.5 Lista de Espera

52 8285 ALEXANDRE SOUZA BRAGA 7.5 Lista de Espera

53 9500 THAYLA TORRES DE LUCENA 7.5 Lista de Espera

54 1505 JAMILLY DE SA OLIVEIRA NOVAES 7.5 Lista de Espera

55 6772 ISAIAS RODRIGUES DA CRUZ 7.5 Lista de Espera

56 2338 WELLINGTON FERREIRA DA SILVA 7.5 Lista de Espera

57 7041 PAULO EUGÊNIO RODRIGUES DA SILVA 7.4 Lista de Espera

58 3524 LUCAS CRISPINIANO DOS SANTOS 7.4 Lista de Espera

59 6908 SIMONE MARIA DE JESUS SILVA 7.4 Lista de Espera

60 1113 MAIKON DOUGLAS DA ROCHA SILVA 7.4 Lista de Espera

61 2028 ANA JÚLIA COSTA SILVA 7.4 Lista de Espera

62 7827 IRINEIA MARIA DA CONCEIÇÃO 7.4 Lista de Espera

63 8212 DIOGO NUNES DE BRITO 7.4 Lista de Espera

64 488 MARIA LUIZA PEREIRA BOMFIM DA SILVA 7.4 Lista de Espera

65 8930 LARISSA SOUZA DA SILVA 7.3 Lista de Espera

66 2571 ANDRÉIA OLIVEIRA DOS SANTOS 7.3 Lista de Espera

67 1317 JOÃO VICTOR BEZERRA DA SILVA 7.3 Lista de Espera

68 8046 RAISA NUNES DOS SANTOS 7.3 Lista de Espera

69 382 CLESIO FRANK GOMES DE AMORIM FILHO 7.3 Lista de Espera

70 1597 LUCAS MADEIRA MOURA FÉ AGUIAR 7.3 Lista de Espera

71 1152 FERNANDA CAROLINE SILVA LINS 7.3 Lista de Espera

72 6579 WESLLEY OLIVEIRA DA SILVA 7.3 Lista de Espera

73 5727 MARIA VALERIA MOREIRA DA SILVA 7.3 Lista de Espera

74 7329 FELIPE PEREIRA DE SOUZA 7.3 Lista de Espera

75 1011 DÉBORAH KAILANE MARTINS DA SILVA 7.3 Lista de Espera

76 3024 THAIS BRITO COSTA 7.2 Lista de Espera

77 7339 HYURI RAMON ALVES DE MORAIS SILVA 7.2 Lista de Espera

78 1053 ERIKA ANDRESSA SILVA DE SOUZA 7.2 Lista de Espera

79 4331 MAIARA DE SOUZA SANTOS 7.2 Lista de Espera

80 5776 IANDRA MIRELLE DE ANDRADE 7.1 Lista de Espera

81 4701 GABRIELE ALVES MACHADO 7.1 Lista de Espera

82 4074 GABRIEL VIVEIROS MOREIRA RODRIGUES 7.1 Lista de Espera

83 6219 MARIA GEISIANE ALVES DA SILVA 7.1 Lista de Espera

84 2368 ANA THAMIRES COSTA DE BRITO 7.1 Lista de Espera

85 1544 ELIANE AMORIM DE SOUZA 7.1 Lista de Espera

86 1856 FLAVIA DOS SANTOS MOREIRA 7.1 Lista de Espera

87 267 ÍTALO JHUAN DE OLIVEIRA DE LIMA 7.1 Lista de Espera

88 2586 ITALO FERNANDO GOMES FERREIRA 7.1 Lista de Espera
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89 7349 IRIS DOS SANTOS SOUSA 7.0 Lista de Espera

90 7986 THALES DIAS RIBEIRO 7.0 Lista de Espera

91 1211 DÉBORA SAMARA DOS SANTOS 7.0 Lista de Espera

92 2481 FERNANDA KELY BARBOSA DA SILVA 7.0 Lista de Espera

93 7634 JAMILE CHAIANE DOS SANTOS 7.0 Lista de Espera

94 1726 JEOVANA THAMIRYS DE ARAUJO 7.0 Lista de Espera

95 2488 FRANCISCO WANDERSON DAMASCENO 
BARROS

7.0 Lista de Espera

96 3309 VITORIA DA SILVA ALVES 7.0 Lista de Espera

97 612 MIKAELLY DOS SANTOS PAIZ 7.0 Lista de Espera

98 5112 ANDREZA DIANA ALENCAR VIANA 7.0 Lista de Espera

99 570 ALEXANDRO DA SILVA SANTOS 7.0 Lista de Espera

100 9176 BRUNA NOVAES DE JESUS 7.0 Lista de Espera

101 118 ISAAC AMORIM COSTA DA SILVA 7.0 Lista de Espera

102 5840 MARIA EDILANIA ALVES DOS SANTOS 7.0 Lista de Espera

103 299 GESSICA LETÍCIA SANTOS FERNANDES 7.0 Lista de Espera

104 534 MARIA JOSELANE FARIAS DE ARAUJO 7.0 Lista de Espera

105 175 VALERIA DA SILVA FERREIRA 7.0 Lista de Espera

106 6207 MARIA JULIANA ALVES DA SILVA 7.0 Lista de Espera

107 8747 MARCOS VINÍCIUS ALVES DE LIMA 6.9 Lista de Espera

108 1429 GLECIANE MIRANDA MARTINS 6.9 Lista de Espera

109 7346 VANESSA TORRES BEZERRA 6.9 Lista de Espera

110 1153 ROSALINE BELCHIOR DOS SANTOS 6.9 Lista de Espera

111 626 DAYANE JANIELY DE SOUZA SILVA 6.9 Lista de Espera

112 2299 CICERO GUSTAVO INACIO BRINGEL 6.9 Lista de Espera

113 1087 JAMERSON ALVES FREIRE 6.9 Lista de Espera

114 2473 AILSON COELHO DE SOUZA 6.9 Lista de Espera

115 4015 BRENO RODRIGUES RESENDE 6.9 Lista de Espera

116 460 JOÃO VICTOR PASSOS SILVA 6.9 Lista de Espera

117 5083 THALHES ANDRADE RODRIGUES 6.9 Lista de Espera

118 5962 DAVI DE MACEDO ALVES 6.9 Lista de Espera

119 2707 WELLINGTON BARBOSA CAVALCANTE 6.9 Lista de Espera

120 366 AMANDA FERREIRA DA SILVA 6.9 Lista de Espera

121 9099 CHARLES PEREIRA DE LIMA 6.9 Lista de Espera

122 1198 JACKSON BRENDO SANTOS DA SILVA 6.8 Lista de Espera

123 720 SANI DAMARIS SILVA COSTA 6.8 Lista de Espera

124 4879 MATEUS TEODORO MARTINS 6.8 Lista de Espera

125 959 JOSUE HELENO DA SILVA JUNIOR 6.8 Lista de Espera

126 6351 LUCAS DA SILVA DANTAS 6.8 Lista de Espera

127 1704 CICERA FRANCIELA ALVES COELHO 6.8 Lista de Espera

128 4819 MAIZA CLECILTA DA SILVA 6.8 Lista de Espera

129 3234 EMERSON GABRIEL SILVA DE SOUZA 6.8 Lista de Espera

130 7077 LUCAS MATHEUS SANTANA 6.8 Lista de Espera

131 9369 SINTIA DE RESENDE CARVALHO 6.8 Lista de Espera

132 7013 JACKSON DA SILVA NUNES 6.8 Lista de Espera

133 9373 EDIVANIO LINHARES DA SILVA 6.8 Lista de Espera

134 7613 LÍVIA LOPES RODRIGUES 6.8 Lista de Espera

135 4957 VANUSIA MIRANDA DA COSTA 6.8 Lista de Espera

136 2517 MARIA LUIZA FEITOSA DE SOUZA 6.8 Lista de Espera

137 3374 ELIEZER FRANCISCO DOS SANTOS 6.6 Lista de Espera

138 248 ÁDRIAN FRUTUOSO DA SILVA 6.6 Lista de Espera
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139 8601 JÔNATAS DA SILVA DINIZ 6.6 Lista de Espera

140 2776 NAYARA PEREIRA GOMES 6.6 Lista de Espera

141 3954 MARIA EDUARDA FREIRE DE CASTRO 6.6 Lista de Espera

142 2831 EDUARDO ALVES DE SANTANA 6.6 Lista de Espera

143 5650 LEANDRO VÍCTOR RODRIGUES DE 
CARVALHO

6.6 Lista de Espera

144 1493 MARIA EDUARDA PEREIRA DA SILVA 6.6 Lista de Espera

145 4715 VALERIA DO NASCIMENTO PIRES 6.6 Lista de Espera

146 5228 DHEYNE SENA DE SOUZA 6.6 Lista de Espera

147 6145 WESLEY DOS SANTOS COELHO 6.6 Lista de Espera

148 5636 MARCIENE MARCINEIDE TORRES 6.6 Lista de Espera

149 2479 NAILTON VIANA COEHO 6.6 Lista de Espera

150 7181 WANDERSON SOARES DE SOUSA 6.6 Lista de Espera

151 7437 GUSTAVO DA SILVA CRUZ 6.6 Lista de Espera

152 6441 LUANA NOGUEIRA CASTRO 6.6 Lista de Espera

153 9540 ANDERSON RODRIGUES DE 
ALBUQUERQUE

6.5 Lista de Espera

154 3152 IGOR RAFAEL SANTOS 6.5 Lista de Espera

155 773 TEYLON ISMAYK CALDAS CARDOSO 6.5 Lista de Espera

156 771 GIOVANE ARAÚJO BARBOSA 6.5 Lista de Espera

157 7965 TAMIRES DE SOUZA COSTA 6.5 Lista de Espera

158 5213 ADRIANA MARIA SOLONE SOARES 6.5 Lista de Espera

159 7803 KAMILA RAFAELA FLORENTINO FEITOSA 6.5 Lista de Espera

160 8101 ALYSSON VICTOR SILVA ALVES 6.5 Lista de Espera

161 7154 MARCOS DE SOUZA SILVA 6.5 Lista de Espera

162 6458 LUIZ OTAVIO SOUZA DA SILVA 6.5 Lista de Espera

163 1754 JOAMERSON DAMASCENO XAVIER 6.5 Lista de Espera

164 2419 BRUNA DOS SANTOS RODRIGUES 6.5 Lista de Espera

165 4940 LARISSA DANIELY CAMPOS LEITE 6.4 Lista de Espera

166 490 WESLEY VICTOR DA COSTA ALVES 6.4 Lista de Espera

167 8611 WANDERSON ALVES DE OLIVEIRA 6.4 Lista de Espera

168 9200 OSMAR EDUARDO RODRIGUES SILVA 6.4 Lista de Espera

169 7163 PEDRO HENRIQUE BRITO DOS SANTOS 6.4 Lista de Espera

170 2183 THALLYS RUAN DA SILVA RODRIGUES 6.4 Lista de Espera

171 4648 GEYZIANE SILVA CARDOSO 6.4 Lista de Espera

172 9212 OSMAR ELIAS NETO 6.4 Lista de Espera

173 4807 GILMAR DA SILVA 6.4 Lista de Espera

174 4642 GILVAN DA SILVA 6.4 Lista de Espera

175 636 RAISA RAMOS DE SOUSA ATAIDE 6.4 Lista de Espera

176 7537 MICHELE DE SOUZA LIMA 6.4 Lista de Espera

177 4506 EMERSON LUAN MATIAS SOARES 6.4 Lista de Espera

178 7062 ADOLFO DANIEL NUNES NETO 6.4 Lista de Espera

179 6745 MAIZA SOUZA RIBEIRO 6.4 Lista de Espera

180 934 EDCARLOS SANTOS FREITAS 6.3 Lista de Espera

181 1916 YASMIM CAMILA DE SOUSA SILVA 6.3 Lista de Espera

182 5730 AQUIM RIBEIRO DE ARAÚJO 6.3 Lista de Espera

183 7368 JAINE BORGES DE OLIVEIRA 6.3 Lista de Espera

184 9465 JULIANA GABRIELA RODRIGUES DELMAN 6.3 Lista de Espera

185 2829 JOANDERSON PEREIRA 6.3 Lista de Espera

186 1438 BIANCA LARISSA TORRES DE BRITO 6.3 Lista de Espera

187 7666 GLEICIANE ÍRIS ARAUJO DE SOUZA 6.3 Lista de Espera

188 2852 ERISVALDO DE LIMA NERO 6.3 Lista de Espera
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189 4836 ALEXSANDRA LEONIDA DA SILVA 6.3 Lista de Espera

190 3833 MARIANA GLAYCE DE CARVALHO SOUZA 6.3 Lista de Espera

191 6660 EDUARDO BARBOSA SIQUEIRA PONTES 6.3 Lista de Espera

192 4888 JOÃO VITOR BARROS DA SILVA 6.3 Lista de Espera

193 6071 VERONILDO MACEDO ARAUJO 6.3 Lista de Espera

194 5739 CAMILA DE SOUZA GOMES 6.2 Lista de Espera

195 1996 ROGÉRIO ALVES DE LEMOS 6.1 Lista de Espera

196 8706 ANDRE LUIZ CAMPOS LEITE 6.1 Lista de Espera

197 4227 IZA NATHALIA NASCIMENTO XAVIER 6.1 Lista de Espera

198 1208 CLEBER SILVA SOUZA 6.1 Lista de Espera

199 4661 LARYSSA BARBOSA DOS SANTOS 6.1 Lista de Espera

200 6069 JÚLIA NAYANE RODRIGUES DE SOUZA 6.0 Lista de Espera

201 5643 ALESSANDRA LIMA SOUZA 6.0 Lista de Espera

202 9548 MARCELO HENRIQUE SANTOS PIRES 
ALVES

6.0 Lista de Espera

203 743 JONAS BATISTA DA SILVA 6.0 Lista de Espera

204 5037 MARCOS ALVES FERREIRA 6.0 Lista de Espera

205 3418 LETÍCIA DA CONCEIÇÃO RAMOS DOS 
SANTOS

6.0 Lista de Espera

206 6211 JOAVERLANGE DAMASCENO RIBEIRO 6.0 Lista de Espera

207 5823 JANIELLY GOMES SABINO 6.0 Lista de Espera

208 707 ROBERTA DE ARAUJO FERREIRA 6.0 Lista de Espera

209 6751 CLAUDELICE AMORIM DOS PASSOS DE 
JESUS

5.9 Lista de Espera

210 5497 PAULA TAISE LIMA SOUZA 5.9 Lista de Espera

211 5535 LAIRA KARINE DA SILVA 5.8 Lista de Espera

212 5664 ALANE ALVES DE LIMA 5.7 Lista de Espera

213 6012 SANEIDE SILVA COSTA 5.7 Lista de Espera

214 9255 RUAN DIEGO GOMES DE SOUZA 5.6 Lista de Espera

215 7689 PALOMA PEREIRA DE OLIVEIRA 5.5 Lista de Espera

216 6736 TAINARA DOS SANTOS SANTANA 5.5 Lista de Espera

217 6532 SAMILA SILVA COSTA 5.4 Lista de Espera

218 9129 MAICON DOUGLAS REGES LEITE 5.1 Lista de Espera

219 254 AMANDA CONCEIÇÃO MAURICIO 5.1 Lista de Espera

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.
Classifica

ção 

Geral

Classifica

ção na 

Cota

Inscriç
ão

Nome Nota Situação

3 1 307 PALOMA TAINARA LIMA SILVA 9.3 Classificado

36 2 2544 MARIA DANILA JATOBÁ DA 
SILVA

7.8 Classificado

46 3 9409 SAMARA DOS SANTOS SOUZA 7.6 Lista de Espera

52 4 8285 ALEXANDRE SOUZA BRAGA 7.5 Lista de Espera

61 5 2028 ANA JÚLIA COSTA SILVA 7.4 Lista de Espera

86 6 1856 FLAVIA DOS SANTOS MOREIRA 7.1 Lista de Espera

93 7 7634 JAMILE CHAIANE DOS SANTOS 7.0 Lista de Espera

104 8 534 MARIA JOSELANE FARIAS DE 
ARAUJO

7.0 Lista de Espera

110 9 1153 ROSALINE BELCHIOR DOS 
SANTOS

6.9 Lista de Espera

129 10 3234 EMERSON GABRIEL SILVA DE 
SOUZA

6.8 Lista de Espera

137 11 3374 ELIEZER FRANCISCO DOS 
SANTOS

6.6 Lista de Espera

143 12 5650 LEANDRO VÍCTOR RODRIGUES 6.6 Lista de Espera
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DE CARVALHO

170 13 2183 THALLYS RUAN DA SILVA 
RODRIGUES

6.4 Lista de Espera

182 14 5730 AQUIM RIBEIRO DE ARAÚJO 6.3 Lista de Espera

184 15 9465 JULIANA GABRIELA 
RODRIGUES DELMAN

6.3 Lista de Espera

187 16 7666 GLEICIANE ÍRIS ARAUJO DE 
SOUZA

6.3 Lista de Espera

213 17 6012 SANEIDE SILVA COSTA 5.7 Lista de Espera

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.
Classificaç

ão Geral

Classificaç

ão na Cota

Inscriçã
o Nome

Nota
Situação

5 1 6043 REISIANE RODRIGUES 
SANTANA

8.9 Classificado

6 2 5011 NATÁLIA RODRIGUES DE 
SOUZA

8.9 Classificado

12 3 7785 VANESSA DA SILVA SANTOS 8.3 Lista de Espera

13 4 3754 EDVALDO AMARAL VILELA 
FILHO

8.3 Lista de Espera

16 5 2288 EMANUELE SANTOS SOUZA 8.1 Lista de Espera

30 6 5183 ANA PATRICIA DOS SANTOS 
OLIVEIRA

7.9 Lista de Espera

32 7 6911 CHARLES DE SOUZA COSTA 7.9 Lista de Espera

37 8 7874 MILENY RODRIGUES DOS 
SANTOS

7.8 Lista de Espera

40 9 4763 ESTER LUÉJIDA DUARTE 
FERREIRA

7.8 Lista de Espera

42 10 6001 MICHELE DE SOUZA DIAS 7.7 Lista de Espera

57 11 7041 PAULO EUGÊNIO RODRIGUES 
DA SILVA

7.4 Lista de Espera

58 12 3524 LUCAS CRISPINIANO DOS 
SANTOS

7.4 Lista de Espera

64 13 488 MARIA LUIZA PEREIRA BOMFIM
DA SILVA

7.4 Lista de Espera

65 14 8930 LARISSA SOUZA DA SILVA 7.3 Lista de Espera

74 15 7329 FELIPE PEREIRA DE SOUZA 7.3 Lista de Espera

76 16 3024 THAIS BRITO COSTA 7.2 Lista de Espera

80 17 5776 IANDRA MIRELLE DE ANDRADE 7.1 Lista de Espera

82 18 4074 GABRIEL VIVEIROS MOREIRA 
RODRIGUES

7.1 Lista de Espera

85 19 1544 ELIANE AMORIM DE SOUZA 7.1 Lista de Espera

100 20 9176 BRUNA NOVAES DE JESUS 7.0 Lista de Espera

107 21 8747 MARCOS VINÍCIUS ALVES DE 
LIMA

6.9 Lista de Espera

109 22 7346 VANESSA TORRES BEZERRA 6.9 Lista de Espera

126 23 6351 LUCAS DA SILVA DANTAS 6.8 Lista de Espera

134 24 7613 LÍVIA LOPES RODRIGUES 6.8 Lista de Espera

141 25 3954 MARIA EDUARDA FREIRE DE 
CASTRO

6.6 Lista de Espera

144 26 1493 MARIA EDUARDA PEREIRA DA 
SILVA

6.6 Lista de Espera

147 27 6145 WESLEY DOS SANTOS 
COELHO

6.6 Lista de Espera

150 28 7181 WANDERSON SOARES DE 
SOUSA

6.6 Lista de Espera

156 29 771 GIOVANE ARAÚJO BARBOSA 6.5 Lista de Espera

158     30 5213 ADRIANA MARIA SOLONE 
SOARES

6.5 Lista de Espera

161 31 7154 MARCOS DE SOUZA SILVA 6.5 Lista de Espera

169 32 7163 PEDRO HENRIQUE BRITO DOS 
SANTOS

6.4 Lista de Espera
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183 33 7368 JAINE BORGES DE OLIVEIRA 6.3 Lista de Espera

192 34 4888 JOÃO VITOR BARROS DA SILVA 6.3 Lista de Espera

193 35 6071 VERONILDO MACEDO ARAUJO 6.3 Lista de Espera

195 36 1996 ROGÉRIO ALVES DE LEMOS 6.1 Lista de Espera

199 37 4661 LARYSSA BARBOSA DOS 
SANTOS

6.1 Lista de Espera

207 38 5823 JANIELLY GOMES SABINO 6.0 Lista de Espera

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificaç

ão Geral

Classificaç

ão na Cota

Inscriç
ão Nome Nota Situação

4 1 7178 VITTOR HUGO ALVES DA SILVA 9.3 Classificado

20 2 504 LUAN FERREIRA BARBOSA 8.1 Classificado

25 3 7149 ANTONIO DEIVID DA SILVA LIMA 8.0 Classificado

39 4 1984 YAGO AMARO DA SILVA 7.8 Classificado

67 5 1317 JOÃO VICTOR BEZERRA DA 
SILVA

7.3 Classificado (vaga Grupo B)

88 6 2586 ITALO FERNANDO GOMES 
FERREIRA

7.1 Classificado (vaga Grupo B)

128 7 4819 MAIZA CLECILTA DA SILVA 6.8 Classificado (vaga Grupo D)

151 8 7437 GUSTAVO DA SILVA CRUZ 6.6 Classificado (vaga Grupo F)

174 9 4642 GILVAN DA SILVA 6.4 Classificado (vaga Grupo F)

189 10 4836 ALEXSANDRA LEONIDA DA 
SILVA

6.3 Classificado (vaga Grupo H)

191 11 6660 EDUARDO BARBOSA SIQUEIRA 
PONTES

6.3 Classificado (vaga Grupo G)

214 12 9255 RUAN DIEGO GOMES DE 
SOUZA

5.6 Classificado (vaga Grupo G)

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.
Classifica

ção 

Geral

Classifica

ção na 

Cota

Inscriç
ão

Nome Nota Situação

51 1 2151 MICHELLE DE JESUS 
CARVALHO

7.5 Classificado

87 2 267 ÍTALO JHUAN DE OLIVEIRA DE 
LIMA

7.1 Classificado

Gerado em: 08/01/2020 às 16:57:26
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CURSO AGRICULTURA - 2ª ENTRADA (2020.2) - TURNO VESPERTINO

A: Ampla concorrência

Classificaç
ão

Inscriç
ão

Nome Nota Situação

1 3615 ÉRICA VANESSA DA SILVA DIAS 8.8 Classificado

2 9209 FRANCIVALDO SANTOS MENESES 8.8 Classificado

3 8928 BIANCA ANTONIA DE SOUZA SANTOS 8.5 Classificado

4 2510 MARIA RITA RODRIGUES DE SOUZA 8.5 Classificado

5 7501 LAZARO MALAN DE LIMA 8.5 Classificado

6 746 EMILLY TAMIRES GOMES PEREIRA SILVA DE 
AGUIAR

8.4 Classificado

7 528 KESS DHONNATA RODRIGUES DE SOUZA 8.4 Classificado

8 7729 MARIA ERILANIA DE LACERDA 8.3 Classificado

9 6152 VANESSA DOS SANTOS SILVA 8.1 Classificado

10 6153 JOSE IAGO FERREIRA COSTA 8.1 Classificado

11 7127 LUAN RODRIGO GIL DE BRITO 8.1 Classificado

12 5374 LUCAS ANDRÉ DOS SANTOS 8.1 Classificado

13 5225 JOSÉ RANDSON DE SOUZA GOMES 8.1 Classificado

14 4322 LARISSA GRAZIELLY LARANJEIRA SILVA 8.0 Classificado

15 8195 EDILSON ALVES DOS SANTOS 8.0 Classificado

16 8061 CICERO ROMÃO COÊLHO 8.0 Classificado

17 2737 SUZANA RUFINO DO AMARAL DIAS 8.0 Classificado

18 9467 KARLA RUTHE GOMES RODRIGUES 7.9 Lista de Espera

19 5310 BEATRIZ SANTOS FERREIRA 7.9 Lista de Espera

20 4343 LUISA ISLANDIA COELHO DE SOUSA 7.8 Lista de Espera

21 6270 RAIANE DA SILVA COSTA 7.7 Lista de Espera

22 8935 DANIEL PASSOS FERREIRA 7.7 Lista de Espera

23 4583 IGOR ALVES DE OLIVEIRA 7.6 Lista de Espera

24 1626 CAROLINA SANTOS CARVALHO 7.6 Lista de Espera

25 6545 MARIA LETICIA DA SILVA 7.6 Lista de Espera

26 7684 LUCINEIDE PEREIRA DA SILVA 7.6 Lista de Espera

27 674 DOUGLAS FELIPE PEREIRA MARTINS 7.6 Lista de Espera

28 7932 MATHEUS SILVA DE LIMA 7.6 Lista de Espera

29 8180 JEAN XAVIER CRUZ 7.6 Lista de Espera

30 8479 ERICK MATEUS PEREIRA DA SILVA 7.5 Lista de Espera

31 8226 RENATA SILVA SOARES 7.5 Lista de Espera

32 2462 JOSÉ VITOR ALVES DE SOUZA 7.5 Lista de Espera

33 6823 MARIA EDILENE BESERRA DA SILVA 7.5 Lista de Espera

34 1575 ADAILTON OLIVEIRA DOS SANTOS 7.5 Lista de Espera

35 6478 JULIO CÉSAR SOUSA CARDOSO 7.5 Lista de Espera

36 1522 TATIANE RIBEIRO RODRIGUES 7.5 Lista de Espera

37 7511 MARIA JESSICA PEREIRA 7.4 Lista de Espera

38 1770 WELLINGTON DA COSTA SOARES 7.3 Lista de Espera

39 9087 LAIANA ALVES DE AMORIM SILVA 7.3 Lista de Espera

40 5054 WILLAMES BARRETO DA ROCHA 7.3 Lista de Espera

41 757 ANDERSON DOS SANTOS TEIXEIRA 7.3 Lista de Espera

42 6323 MAYCON RICHARDY DE OLIVEIRA SANTOS 7.3 Lista de Espera

43 8458 ADRIANO DIAS RODRIGUES 7.2 Lista de Espera

44 8304 CICERO AUGUSTO RODRIGUES DELMONDES 7.1 Lista de Espera

45 8877 GABRIELA DA SILVA GARCIA 7.1 Lista de Espera



46 3485 GUSTAVO BARROS DA SILVA 7.1 Lista de Espera

47 4027 ELIENE RODRIGUES COELHO 7.1 Lista de Espera

48 360 ROSELMA SOUZA VILELA 7.1 Lista de Espera

49 8359 GENOVEVA RODRIGUES DE SOUZA 7.1 Lista de Espera

50 2511 ALDENIR FREIRE DOS SANTOS JUNIOR 7.1 Lista de Espera

51 5103 JONATAN PEREIRA SILVA 7.1 Lista de Espera

52 2166 RAFAELA SILVA GUIMARÃES 7.1 Lista de Espera

53 5800 ERIK DANILO DA SILVA GOMES 7.1 Lista de Espera

54 357 LUIS GUSTAVO ARAUJO RIBEIRO 7.1 Lista de Espera

55 3884 CHARLAN DE SOUSA SILVA 7.1 Lista de Espera

56 5396 TARLES RAMOS DOS SANTOS 7.0 Lista de Espera

57 5675 TIAGO JOSÉ RODRIGUES DE AMORIM 7.0 Lista de Espera

58 4423 WESLEY CARLOS DA SILVA 7.0 Lista de Espera

59 4766 OSEIAS DIAS DE BRITO 7.0 Lista de Espera

60 6781 ANDREZA DE OLIVEIRA CONCEIÇAO 7.0 Lista de Espera

61 5452 MARTHUS FELLIPE DE SOUZA BARROS 7.0 Lista de Espera

62 4956 JOAO PAULO EUFRASIO DE SOUZA 6.9 Lista de Espera

63 9317 LETICIA GABRIELA OLIVEIRA SANTOS 6.9 Lista de Espera

64 4527 CARLOS ROBERTO DE ALMEIDA JUNIOR 6.9 Lista de Espera

65 5293 CLEWERTON GUSTAVO ALBUQUERQUE ALVES 6.9 Lista de Espera

66 4530 LAYZA CLENILDA LOPES DA SILVA 6.9 Lista de Espera

67 2210 JOSE ARTENIO BARBOSA DA SILVA 6.9 Lista de Espera

68 1297 WELIGHTON LIMA DA CONCEIÇÃO 6.9 Lista de Espera

69 6665 CLENIO UESLEY RIBEIRO DE ARAUJO 6.8 Lista de Espera

70 2657 ANTÓNIO VAGNER NASCIMENTO CALADO 6.8 Lista de Espera

71 3079 BRUNO JOSÉ DOS SANTOS SILVA 6.8 Lista de Espera

72 8954 TÉSSIA RIBEIRO DE SOUZA 6.8 Lista de Espera

73 284 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA EUFRASIO 6.8 Lista de Espera

74 238 KEDMA RAYANNE DE ALBUQUERQUE LEITE 6.8 Lista de Espera

75 1559 CAROLINE BONIFÁCIO 6.8 Lista de Espera

76 5320 CARLOS ANDRÉ BATISTA LOPES 6.8 Lista de Espera

77 1066 DAVI COELHO NUNES 6.8 Lista de Espera

78 3770 LAILA LUANA LOPES DA SILVA 6.8 Lista de Espera

79 7173 WELTON MIRANDA VIANA CORREIA 6.8 Lista de Espera

80 1892 MATHEUS COELHO ANDRADE DA SILVA 6.8 Lista de Espera

81 3039 BRENO ARAUJO ALVES DA SILVA 6.7 Lista de Espera

82 712 AMANDA SANTOS BRITO SOUSA 6.7 Lista de Espera

83 5270 LEYDJANE CECILIA DA SILVA 6.7 Lista de Espera

84 2919 SIMONE RIBEIRO COELHO 6.6 Lista de Espera

85 1662 ERICA PEREIRA MARQUES 6.6 Lista de Espera

86 8950 VANESSA DOS SANTOS ALENCAR 6.6 Lista de Espera

87 6034 ANDREY DA SILVA DAMASCENO 6.6 Lista de Espera

88 7993 MAÍRA CRISTINA MARCOLINO 6.6 Lista de Espera

89 9556 NARA KALINE DOS SANTOS RODRIGUES 6.6 Lista de Espera

90 8422 GLEICIMARA DIAS DA SILVA 6.6 Lista de Espera

91 3782 DELWIN DE SOUZA CASTRO 6.6 Lista de Espera

92 5027 CARLOS EDUARDO DE LIMA 6.6 Lista de Espera

93 7126 RICARDO LOPES DE SOUZA 6.6 Lista de Espera

94 5277 UESDRA LUCAS FONSÊCA DOS SANTOS 6.5 Lista de Espera

95 9590 PEDRO HENRIQUE AMORIM SILVA 6.5 Lista de Espera

96 1128 TAMIRES MARIA PEREIRA 6.5 Lista de Espera



97 4177 ROBÉRIO SILVA DISA 6.4 Lista de Espera

98 932 VANESSA DA SILVA FERREIRA 6.4 Lista de Espera

99 3946 MARCONE RIBEIRO ANTUNES 6.4 Lista de Espera

100 6612 THIAGO CLAYTON DA SILVA GOMES 6.4 Lista de Espera

101 6263 EDILÂNIA DE OLIVEIRA SANTOS 6.4 Lista de Espera

102 1131 ANDERSON MURILO NUNES DE SOUSA 6.4 Lista de Espera

103 8800 VANESSA DIAS DO NASCIMENTO 6.3 Lista de Espera

104 5703 MARCOS PAULO RODRIGUES DA SILVA 6.3 Lista de Espera

105 6756 ADGENÁRIA RODRIGUES LOPES DA SILVA 6.3 Lista de Espera

106 734 TAYANE DOS SANTOS SILVA 6.3 Lista de Espera

107 1049 CASSIO ALEXANDRE DOS SANTOS 6.3 Lista de Espera

108 4563 CHRISLAINE NUNES BARBOSA 6.2 Lista de Espera

109 3061 LINDIFRANCE LUCIA DOS SANTOS 6.2 Lista de Espera

110 8505 ELIZETE NUNES DOS SANTOS 6.2 Lista de Espera

111 5862 PEDRO SILLAS SANTOS DE MEDEIROS 6.2 Lista de Espera

112 2805 KAMILLA MARIA RODRIGUES NEVES 6.1 Lista de Espera

113 7806 JULIO CESAR SOUZA SILVA 6.1 Lista de Espera

114 431 JEREMIAS DA CRUZ SILVA 6.1 Lista de Espera

115 1277 JÉSSICA DE SOUZA BARBOSA 6.1 Lista de Espera

116 3244 JOSE ROBERTO DE SOUZA 6.1 Lista de Espera

117 8382 BRUNA CASTRO SILVA 6.1 Lista de Espera

118 106 JORGE SOUSA SANTOS JUNIOR 6.1 Lista de Espera

119 1759 MATHEUS LUCAS DE SOUZA GOMES 6.0 Lista de Espera

120 9205 SAMIELE DE HOLANDA SANTOS 6.0 Lista de Espera

121 1125 JULIANE MATOS BRAGA 6.0 Lista de Espera

122 9005 CICERO JUNIOR NASCIMENTO FILHO 6.0 Lista de Espera

123 4762 CLEITON DOS SANTOS SOUZA 6.0 Lista de Espera

124 9217 HÉRCULES FABRICIO DA SILVA 6.0 Lista de Espera

125 8876 SERGIO FERNANDES DE AMORIM 6.0 Lista de Espera

126 6519 ALEXANDRE VARGAS PINHO 6.0 Lista de Espera

127 1157 ILCA DA SILVA PEREIRA 6.0 Lista de Espera

128 2842 ROBERTO MATIAS ALVES BELMIRO DE SOUZA 5.9 Lista de Espera

129 2201 JAMILE ROCHA COSTA 5.9 Lista de Espera

130 7600 GUYLHERME BARBOSA ALVES 5.8 Lista de Espera

131 642 JOSÉ TIAGO DE AMORIM 5.7 Lista de Espera

132 887 JOSÉ NIL GESUINO ALVES JUNIOR 5.5 Lista de Espera

133 6175 CARLOS RODRIGUES DE JESUS 5.3 Lista de Espera

134 2532 MATEUS DE OLIVEIRA SILVA 0.0 Lista de Espera



Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.
Classificação

Geral

Classifica

ção na 

Cota

Inscriç
ão

Nome Nota Situação

5 1 7501 LAZARO MALAN DE LIMA 8.5 Classificado

23 2 4583 IGOR ALVES DE OLIVEIRA 7.6 Classificado

25 3 6545 MARIA LETICIA DA SILVA 7.6 Lista de Espera

31 4 8226 RENATA SILVA SOARES 7.5 Lista de Espera

39 5 9087 LAIANA ALVES DE AMORIM 
SILVA

7.3 Lista de Espera

46 6 3485 GUSTAVO BARROS DA SILVA 7.1 Lista de Espera

50 7 2511 ALDENIR FREIRE DOS SANTOS 
JUNIOR

7.1 Lista de Espera

61 8 5452 MARTHUS FELLIPE DE SOUZA 
BARROS

7.0 Lista de Espera

62 9 4956 JOAO PAULO EUFRASIO DE 
SOUZA

6.9 Lista de Espera

69 10 6665 CLENIO UESLEY RIBEIRO DE 
ARAUJO

6.8 Lista de Espera

72 11 8954 TÉSSIA RIBEIRO DE SOUZA 6.8 Lista de Espera

91 12 3782 DELWIN DE SOUZA CASTRO 6.6 Lista de Espera

99 13 3946 MARCONE RIBEIRO ANTUNES 6.4 Lista de Espera

108 14 4563 CHRISLAINE NUNES BARBOSA 6.2 Lista de Espera

109 15 3061 LINDIFRANCE LUCIA DOS 
SANTOS

6.2 Lista de Espera

117 16 8382 BRUNA CASTRO SILVA 6.1 Lista de Espera

125 17 8876 SERGIO FERNANDES DE 
AMORIM

6.0 Lista de Espera

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.
Classificação

Geral

Classifica

ção na 

Cota

Inscriç
ão

Nome Nota Situação

16 1 8061 CICERO ROMÃO COÊLHO 8.0 Classificado

20 2 4343 LUISA ISLANDIA COELHO DE 
SOUSA

7.8 Classificado

22 3 8935 DANIEL PASSOS FERREIRA 7.7 Classificado (vaga Grupo B)

28 4 7932 MATHEUS SILVA DE LIMA 7.6 Classificado (vaga Grupo D)

29 5 8180 JEAN XAVIER CRUZ 7.6 Classificado (vaga Grupo F)

47 6 4027 ELIENE RODRIGUES COELHO 7.1 Classificado (vaga Grupo F)

55 7 3884 CHARLAN DE SOUSA SILVA 7.1 Classificado (vaga Grupo G)

56 8 5396 TARLES RAMOS DOS SANTOS 7.0 Classificado (vaga Grupo G)

57 9 5675 TIAGO JOSÉ RODRIGUES DE 
AMORIM

7.0 Classificado (vaga Grupo H)

59 10 4766 OSEIAS DIAS DE BRITO 7.0 Lista de Espera

68 11 1297 WELIGHTON LIMA DA 
CONCEIÇÃO

6.9 Lista de Espera

70 12 2657 ANTÓNIO VAGNER 
NASCIMENTO CALADO

6.8 Lista de Espera

76 13 5320 CARLOS ANDRÉ BATISTA 
LOPES

6.8 Lista de Espera

85 14 1662 ERICA PEREIRA MARQUES 6.6 Lista de Espera

86 15 8950 VANESSA DOS SANTOS 
ALENCAR

6.6 Lista de Espera

87 16 6034 ANDREY DA SILVA DAMASCENO 6.6 Lista de Espera

89 17 9556 NARA KALINE DOS SANTOS 
RODRIGUES

6.6 Lista de Espera

93 18 7126 RICARDO LOPES DE SOUZA 6.6 Lista de Espera

96 19 1128 TAMIRES MARIA PEREIRA 6.5 Lista de Espera



113 20 7806 JULIO CESAR SOUZA SILVA 6.1 Lista de Espera

123 21 4762 CLEITON DOS SANTOS SOUZA 6.0 Lista de Espera

124 22 9217 HÉRCULES FABRICIO DA SILVA 6.0 Lista de Espera

Grupo D: Aluno de Escola Pública, com Deficiência, Renda inferior a 1,5 salários mínimos per capita.
Classificação

Geral

Classifica

ção na 

Cota

Inscriç
ão

Nome Nota Situação

90 1 8422 GLEICIMARA DIAS DA SILVA 6.6 Classificado

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.
Classificação

Geral

Classifica

ção na 

Cota

Inscriç
ão

Nome Nota Situação

37 1 7511 MARIA JESSICA PEREIRA 7.4 Classificado

51 2 5103 JONATAN PEREIRA SILVA 7.1 Classificado

92 3 5027 CARLOS EDUARDO DE LIMA 6.6 Classificado

115 4 1277 JÉSSICA DE SOUZA BARBOSA 6.1 Classificado

130 5 7600 GUYLHERME BARBOSA ALVES 5.8 Classificado (vaga Grupo B)

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.
Classificação

Geral

Classifica

ção na 

Cota

Inscriç
ão

Nome Nota Situação

54 1 357 LUIS GUSTAVO ARAUJO 
RIBEIRO

7.1 Classificado

129 2 2201 JAMILE ROCHA COSTA 5.9 Classificado



CURSO AGROINDÚSTRIA - 1ª ENTRADA (2020.1) - TURNO MATUTINO

A: Ampla concorrência
Classificaç

ão
Inscriç

ão
Nome Nota Situação

1 4725 REJANE DIAS DA SILVA 9.3 Classificado 

2 2451 LUIZ EDUARDO DE OLIVEIRA RIBEIRO 8.9 Classificado

3 1639 PEDRO JUNIOR GALVÃO RODRIGUES 8.8 Classificado

4 449 MIRIAN GOMES CRUZ 8.8 Classificado

5 2628 ELISANDRO MAURILIO COELHO FERREIRA 8.6 Classificado

6 1230 ALICE DO BOMFIM SANTANA 8.6 Classificado

7 3532 THAYTALLA SOUZA NASCIMENTO 8.4 Classificado

8 1291 LANIELA SILVA COSTA 8.4 Classificado

9 5828 LUCAS RODRIGUES JUNIOR 8.3 Classificado

10 2976 MARIA JOSE COELHO RODRIGUES 8.3 Classificado

11 3743 GREICY MAIANE DA SILVA LACERDA 8.3 Classificado

12 4222 LIVIA COELHO RODRIGUES 8.3 Classificado

13 1160 GEISA DE MACEDO ALVES 8.1 Classificado

14 3872 IRENE TAMIRES SANTOS NASCIMENTO 8.1 Classificado

15 4115 IOLANDA DA SILVA AMORIM 8.1 Classificado

16 8341 FERNANDA ALMEIDA DE CARVALHO 8.0 Lista de Espera

17 1827 ANA CAROLINE SOARES 8.0 Lista de Espera

18 916 JEFERSON FELICIANO PEREIRA 8.0 Lista de Espera

19 2138 FLÁVIA TAISLÂNIA DE SALES BARBOSA 8.0 Lista de Espera

20 6767 LUCILENE DINIZ DA SILVA SANTOS 7.9 Lista de Espera

21 4001 LAIZA RODRIGUES DE ARAUJO 7.9 Lista de Espera

22 5972 VITÓRIA DE SOUSA NASCIMENTO 7.9 Lista de Espera

23 4830 FABIANA BEZERRA GOMES 7.8 Lista de Espera

24 544 RUTHE GABRIELA GOMES LEITE 7.8 Lista de Espera

25 641 ROBSON MARQUES SILVA 7.6 Lista de Espera

26 3021 VALDINEIDE RODRIGUES GONÇALVES 7.6 Lista de Espera

27 867 MILCA BEATRIZ DE OLIVEIRA GOMES 7.6 Lista de Espera

28 9380 MARIANA ALVES DA SILVA 7.6 Lista de Espera

29 5720 FERNANDA EMANUELA GOMES GONÇALVES 7.5 Lista de Espera

30 3530 LARA NICOLY AMORIM NOGUEIRA 7.5 Lista de Espera

31 1911 GEAN DE ALMEIDA GUEDES 7.5 Lista de Espera

32 2417 NANCI DE MACEDO CORDEIRO 7.5 Lista de Espera

33 478 WALERIA DA SILVA COSTA 7.5 Lista de Espera

34 4070 VALERIA VIEIRA BARROS 7.5 Lista de Espera

35 2424 KLEZIA DA SILVA BATISTA 7.5 Lista de Espera

36 435 MARIA KRYSTINA DA SILVA NOGUEIRA 7.4 Lista de Espera

37 3953 AÍLA RAQUEL DE SOUZA RODRIGUES 7.4 Lista de Espera

38 4314 VICTOR EMANUELL DE ARAUJO CAVALCANTI 7.4 Lista de Espera

39 5908 RAQUEL NOGUEIRA SOUZA 7.4 Lista de Espera

40 2164 SANDRA DE ALMEIDA GUEDES NASCIMENTO 7.4 Lista de Espera

41 973 KALLYANNE MEDRADO BEZERRA TAVEIRA 7.4 Lista de Espera

42 7654 EDUARDA SANTOS LIMA 7.3 Lista de Espera

43 7068 MARÍLIA COELHO RODRIGUES 7.3 Lista de Espera

44 1970 CARLOS VICTOR DA SILVA CARVALHO 7.3 Lista de Espera

45 8132 LEYDIJANE DIAS COELHO DE MACEDO 7.3 Lista de Espera

46 5232 EVERTON NOVICK RODRIGUES DOS SANTOS 7.3 Lista de Espera



47 7593 GABRIELA DA SILVA SOUZA NUNES 7.2 Lista de Espera

48 6904 PAULO SERGIO DE SOUZA ALMEIDA 7.2 Lista de Espera

49 5929 ELANY DOS SANTOS RODRIGUES 7.1 Lista de Espera

50 5611 LANNE DA PAIXÃO RODRIGUES DE ARAÚJO 7.1 Lista de Espera

51 2949 SUILLY MAYARA DOS SANTOS RODRIGUES 7.1 Lista de Espera

52 2867 ISABELLA IRIS COELHO DE LIMA 7.1 Lista de Espera

53 8503 ANA FLAVIA DIAS DA SILVA 7.1 Lista de Espera

54 2204 JOÁS GUIMARÃES DAMASCENO 7.1 Lista de Espera

55 2411 WEDSON CORREIA SILVA 7.0 Lista de Espera

56 1381 ANDEILTON FERREIRA DA SILVA 7.0 Lista de Espera

57 5816 GEICYLANDIA GOMES DE ARAUJO 7.0 Lista de Espera

58 5668 EMANUEL OTAVIANO OLIVEIRA DOS SANTOS 7.0 Lista de Espera

59 2627 CHARLA BEATRIZ DA CONCEIÇÃO 7.0 Lista de Espera

60 8380 EDIVONETE RAMOS DE OLIVEIRA 7.0 Lista de Espera

61 8182 NARA TAWANY RIBEIRO CARDOSO 7.0 Lista de Espera

62 4172 ANA VALERIA MARQUES DA SILVA 7.0 Lista de Espera

63 5659 MAISA DOS SANTOS 7.0 Lista de Espera

64 1337 ANA MARIA DOS SANTOS SILVA 6.9 Lista de Espera

65 4431 LAYANE DA SILVA LUBARINO 6.9 Lista de Espera

66 2168 LUCAS EMANUEL MENDES ARAUJO 6.9 Lista de Espera

67 2460 VANESSA DA SILVA TORRES 6.9 Lista de Espera

68 7608 LARISSA ALVES DOS SANTOS 6.9 Lista de Espera

69 5805 PEDRO HENRIQUE DE ALENCAR CARVALHO 
MODESTO

6.9 Lista de Espera

70 4851 EDUARDO SOUSA SILVA 6.9 Lista de Espera

71 7031 MOISES SILVESTRE LOPES 6.9 Lista de Espera

72 4239 MARIA PAULA SABINO 6.9 Lista de Espera

73 7179 LARIDSSA MARIA DE SOUZA 6.9 Lista de Espera

74 3536 FREDSON ALEXANDRE BRAZ DOS SANTOS 6.8 Lista de Espera

75 6280 LUIS GUSTAVO GOMES ANDRADE 6.8 Lista de Espera

76 3526 ANA LUZIA DE SOUZA LIMA 6.8 Lista de Espera

77 7260 ISABELA BRAGA FRUTUOSO DE OLIVEIRA SILVA 6.8 Lista de Espera

78 5764 ROSA MARIA DA SILVA MENDES 6.8 Lista de Espera

79 4236 RAILANE SILVA RODRIGUES 6.8 Lista de Espera

80 3525 AILMA DE OLIVEIRA LOPES 6.7 Lista de Espera

81 5946 LAIANNE SOUZA BARROS 6.7 Lista de Espera

82 2323 SÂMIA GEOVANNA SOARES PINHEIRO 6.6 Lista de Espera

83 3425 JOICE MARA PEREIRA DE ALENCAR NEVES 6.6 Lista de Espera

84 5901 CELINE NICOLLY SANTOS ARAÚJO 6.6 Lista de Espera

85 914 ANA CRISTINA BELMIRO DE SOUZA COSTA 6.5 Lista de Espera

86 4022 LUCAS DA SILVA PEREIRA 6.5 Lista de Espera

87 2565 DEBORA KARINA SOARES FLORENTINO 6.5 Lista de Espera

88 6346 NIVEA SANTANA CARVALHO 6.5 Lista de Espera

89 2790 JONATAS RODRIGUES DA SILVA CAVALCANTE 6.5 Lista de Espera

90 3843 VALERIA ALVES DA SILVA 6.4 Lista de Espera

91 6277 ELIZANGELA GONÇALVES PAULO 6.4 Lista de Espera

92 4232 LAURA DA CRUZ XAVIER 6.4 Lista de Espera

93 2754 MILENNA NAYARA ALCANTES DOS SANTOS 6.4 Lista de Espera

94 1655 ELANE DO NASCIMENTO SOARES 6.4 Lista de Espera

95 2463 PAULO HENRIQUE DE SOUZA COELHO 6.4 Lista de Espera

96 3242 MARIA TAYLLA DE ARAUJO SANTOS 6.4 Lista de Espera



97 1772 THALITA DE SOUZA NERY 6.3 Lista de Espera

98 1369 JANAIDE TIMOTEO RODRIGUES SILVA 6.3 Lista de Espera

99 3402 ANA VITÓRIA NUNES DOS SANTOS 6.3 Lista de Espera

100 7663 KAILANE SOUZA SILVA 6.3 Lista de Espera

101 9435 ISLANDIA COELHO DA CONCEIÇÃO 6.3 Lista de Espera

102 5223 FRANCISCO RAFAEL DOS SANTOS DIAS XISTO 6.2 Lista de Espera

103 5472 AISLA MARIA NASCIMENTO DOS SANTOS SOUSA 6.2 Lista de Espera

104 954 DEISE SANTOS FREITAS 6.1 Lista de Espera

105 3991 ALLANA RAQUEL TOMAZFILGUEIRA 6.1 Lista de Espera

106 1188 MARKES MATEUS DOS SANTOS MENDES 6.1 Lista de Espera

107 3611 JOSE ALEXANDRO SOUZA DO NASCIMENTO 6.0 Lista de Espera

108 4952 MAYARA KELLY FERREIRA NONATO 6.0 Lista de Espera

109 2604 GEOVANE DE JESUS PESSOA ALVES 6.0 Lista de Espera

110 3351 ERICA OLIVEIRA SOUZA 5.8 Lista de Espera

111 6392 PAULA DANIELE SILVA OLIVEIRA 5.7 Lista de Espera

112 102 CAMILA RODRIGUES SILVA 5.6 Lista de Espera

113 2828 BEATRIZ DA COSTA RIBEIRO 5.5 Lista de Espera

114 4280 UELITON LIMA PEREIRA 5.3 Lista de Espera

115 3970 RAELY SABRINE CELSTINO 5.3 Lista de Espera

116 5219 GUSTAVO DOS SANTOS REIS LIMA 5.1 Lista de Espera

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.
Classificação

Geral

Classificação

na Cota

Inscrição

Nome Nota Situação

1 1 4725 REJANE DIAS DA SILVA 9.3 Classificado

20 2 6767 LUCILENE DINIZ DA SILVA 
SANTOS

7.9 Lista de Espera

21 3 4001 LAIZA RODRIGUES DE ARAUJO 7.9 Lista de Espera

28 4 9380 MARIANA ALVES DA SILVA 7.6 Lista de Espera

30 5 3530 LARA NICOLY AMORIM 
NOGUEIRA

7.5 Lista de Espera

47 6 7593 GABRIELA DA SILVA SOUZA 
NUNES

7.2 Lista de Espera

50 7 5611 LANNE DA PAIXÃO RODRIGUES 
DE ARAÚJO

7.1 Lista de Espera

53 8 8503 ANA FLAVIA DIAS DA SILVA 7.1 Lista de Espera

57 9 5816 GEICYLANDIA GOMES DE 
ARAUJO

7.0 Lista de Espera

59 10 2627 CHARLA BEATRIZ DA 
CONCEIÇÃO

7.0 Lista de Espera

70 11 4851 EDUARDO SOUSA SILVA 6.9 Lista de Espera

74 12 3536 FREDSON ALEXANDRE BRAZ 
DOS SANTOS

6.8 Lista de Espera

100 13 7663 KAILANE SOUZA SILVA 6.3 Lista de Espera

105 14 3991 ALLANA RAQUEL 
TOMAZFILGUEIRA

6.1 Lista de Espera



Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.
Classificação

Geral

Classificação

na Cota

Inscrição

Nome Nota Situação

6 1 1230 ALICE DO BOMFIM SANTANA 8.6 Classificado

7 2 3532 THAYTALLA SOUZA 
NASCIMENTO

8.4 Classificado

8 3 1291 LANIELA SILVA COSTA 8.4 Classificado (vaga Grupo H)

9 4 5828 LUCAS RODRIGUES JUNIOR 8.3 Lista de Espera

10 5 2976 MARIA JOSE COELHO 
RODRIGUES

8.3 Lista de Espera

12 6 4222 LIVIA COELHO RODRIGUES 8.3 Lista de Espera

22 7 5972 VITÓRIA DE SOUSA 
NASCIMENTO

7.9 Lista de Espera

24 8 544 RUTHE GABRIELA GOMES 
LEITE

7.8 Lista de Espera

39 9 5908 RAQUEL NOGUEIRA SOUZA 7.4 Lista de Espera

42 10 7654 EDUARDA SANTOS LIMA 7.3 Lista de Espera

43 11 7068 MARÍLIA COELHO RODRIGUES 7.3 Lista de Espera

44 12 1970 CARLOS VICTOR DA SILVA 
CARVALHO

7.3 Lista de Espera

45 13 8132 LEYDIJANE DIAS COELHO DE 
MACEDO

7.3 Lista de Espera

49 14 5929 ELANY DOS SANTOS 
RODRIGUES

7.1 Lista de Espera

52 15 2867 ISABELLA IRIS COELHO DE 
LIMA

7.1 Lista de Espera

63 16 5659 MAISA DOS SANTOS 7.0 Lista de Espera

69 17 5805 PEDRO HENRIQUE DE 
ALENCAR CARVALHO 
MODESTO

6.9 Lista de Espera

71 18 7031 MOISES SILVESTRE LOPES 6.9 Lista de Espera

75 19 6280 LUIS GUSTAVO GOMES 
ANDRADE

6.8 Lista de Espera

77 20 7260 ISABELA BRAGA FRUTUOSO DE
OLIVEIRA SILVA

6.8 Lista de Espera

92 21 4232 LAURA DA CRUZ XAVIER 6.4 Lista de Espera

108 22 4952 MAYARA KELLY FERREIRA 
NONATO

6.0 Lista de Espera

111 23 6392 PAULA DANIELE SILVA OLIVEIRA 5.7 Lista de Espera

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.
Classificação

Geral

Classificação

na Cota

Inscrição

Nome Nota Situação

23 1 4830 FABIANA BEZERRA GOMES 7.8 Classificado

51 2 2949 SUILLY MAYARA DOS SANTOS 
RODRIGUES

7.1 Classificado

81 3 5946 LAIANNE SOUZA BARROS 6.7 Classificado

84 4 5901 CELINE NICOLLY SANTOS 
ARAÚJO

6.6 Classificado (vaga Grupo B)

87 5 2565 DEBORA KARINA SOARES 
FLORENTINO

6.5 Classificado (vaga Grupo D)

102 6 5223 FRANCISCO RAFAEL DOS 
SANTOS DIAS XISTO

6.2 Classificado (vaga Grupo F)

103 7 5472 AISLA MARIA NASCIMENTO DOS
SANTOS SOUSA

6.2 Classificado (vaga Grupo F)



Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.
Classificação

Geral

Classificação

na Cota

Inscrição

Nome Nota Situação

16 1 8341 FERNANDA ALMEIDA DE 
CARVALHO

8.0 Classificado

18 2 916 JEFERSON FELICIANO PEREIRA 8.0 Classificado

56 3 1381 ANDEILTON FERREIRA DA SILVA 7.0 Classificado

Grupo B: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, com Deficiência, Renda menor
que 1,5 salários mínimos per capita.

Classifica

ção 

Geral

Classifica

ção na 

Cota

Inscriç
ão

Nome Nota Situação

25 1 641 ROBSON MARQUES SILVA 7.6 Classificado



CURSO AGROINDÚSTRIA - 2ª ENTRADA (2020.2) - TURNO VESPERTINO

A: Ampla concorrência
Classificaç

ão
Inscriç

ão
Nome Nota Situação

1 3111 FERNANDA RODRIGUES DE MACEDO 9.8 Classificado

2 9508 SEVERIANO FERREIRA DA SILVA 9.8 Classificado

3 6290 RAYSSA DE LIMA FERREIRA 8.5 Classificado

4 891 MARIA DAS DORES SABINO SANTANA 8.4 Classificado

5 1878 GISELE MARCOLINO MIRANDA 8.3 Classificado

6 4683 MICAEL LEANDRO DA SILVA 8.3 Classificado

7 6903 MARIANA PEREIRA SILVA SOUZA 8.3 Classificado

8 6357 THAYNÁ PEIXOTO MIRANDA 8.0 Classificado

9 6907 FRANCIELY MARIA DE SIQUEIRA 7.8 Classificado

10 4845 VITÓRIA RAFAELA RODRIGUES PEREIRA 7.6 Classificado

11 9272 JEANE DOS SANTOS LIMA DA SILVA 7.5 Classificado

12 2441 ANA CAROLINE DE SOUZA PINHEIRO 7.4 Classificado

13 4401 JAKELLIANE MORAIS DA SILVA 7.4 Classificado

14 1473 ANA LYVIA LIMA RODRIGUES 7.3 Classificado

15 2359 THAIS SILVA SANTOS 7.3 Classificado

16 2401 JENNEFER MARJORY LIMA DIAS 7.3 Lista de Espera

17 3987 ITAMARA CAUANNY SANTOS SILVA 7.1 Lista de Espera

18 5750 JOANDERSON GOMES DOS SANTOS 7.1 Lista de Espera

19 4116 MARIA VITÓRIA RIBEIRO LIMA 7.1 Lista de Espera

20 4663 LIZ DA SILVA CASTRO 7.0 Lista de Espera

21 4008 JEMILLY MAYLLY DIAS LIMA 7.0 Lista de Espera

22 8691 FLÁVIO ANTONIO DE SOUZA 7.0 Lista de Espera

23 1618 LETÍCIA APARECIDA LIMA DOS SANTOS 7.0 Lista de Espera

24 6161 ADRIANA XAVIER DE CARVALHO 7.0 Lista de Espera

25 4921 THAYNAR RODRIGUES DA SILVA 6.9 Lista de Espera

26 8297 KATHLEN SILVA GOMES 6.9 Lista de Espera

27 4528 ROSICLEIDE MORAIS DA COSTA DIAS 6.8 Lista de Espera

28 3063 MARIA FERNANDA DA SILVA 6.8 Lista de Espera

29 3789 CAILANE PEREIRA DE OLIVEIRA 6.8 Lista de Espera

30 9493 JOSUE BARBOZA DOS SANTOS 6.5 Lista de Espera

31 6910 ANA GRAZIELA ANDRADE LOPES 6.5 Lista de Espera

32 6252 GILIARDE JANDESON ROSÁRIO BARBOSA 6.4 Lista de Espera

33 8708 KLEBER JANUARIO DA SILVA 6.1 Lista de Espera

34 1097 HENRIQUE SANTOS MAXIMO SILVA 6.0 Lista de Espera

35 9115 MAIRA NUNES DA SILVA 5.9 Lista de Espera

36 350 ÉRICA DE SOUZA SANTOS 5.8 Lista de Espera

37 3104 NARA NAIANE COSTA NASCIMENTO 5.8 Lista de Espera

38 3341 VANDERLEIA ROCHA ALVES 5.5 Lista de Espera

39 155 ANGÉLICA SILVERIO MOREIRA 5.4 Lista de Espera



Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscriç

ão
Nome Nota

36 1 350 ÉRICA DE SOUZA SANTOS 5.8 Classificado

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.
Classifica

ção 

Geral

Classifica

ção na 

Cota

Inscriç
ão

Nome Nota Situação

1 1 3111 FERNANDA RODRIGUES DE 
MACEDO

9.8 Classificado

2 2 9508 SEVERIANO FERREIRA DA 
SILVA

9.8 Classificado

6 3 4683 MICAEL LEANDRO DA SILVA 8.3 Classificado (vaga Grupo B)

7 4 6903 MARIANA PEREIRA SILVA 
SOUZA

8.3 Classificado (vaga Grupo B)

8 5 6357 THAYNÁ PEIXOTO MIRANDA 8.0 Classificado (vaga Grupo C)

9 6 6907 FRANCIELY MARIA DE 
SIQUEIRA

7.8 Classificado (vaga Grupo D)

16 7 2401 JENNEFER MARJORY LIMA DIAS 7.3 Classificado (vaga Grupo F)

20 8 4663 LIZ DA SILVA CASTRO 7.0 Classificado (vaga Grupo F)

21 9 4008 JEMILLY MAYLLY DIAS LIMA 7.0 Classificado (vaga Grupo G)

31 10 6910 ANA GRAZIELA ANDRADE 
LOPES

6.5 Classificado (vaga Grupo H)

34 11 1097 HENRIQUE SANTOS MAXIMO 
SILVA

6.0 Lista de Espera

38 12 3341 VANDERLEIA ROCHA ALVES 5.5 Lista de Espera

39 13 155 ANGÉLICA SILVERIO MOREIRA 5.4 Lista de Espera

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classifica

ção 

Geral

Classifica

ção na 

Cota

Inscriç
ão

Nome Nota Situação

3 1 6290 RAYSSA DE LIMA FERREIRA 8.5 Classificado

25 2 4921 THAYNAR RODRIGUES DA 
SILVA

6.9 Classificado

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.
Classifica

ção 

Geral

Classifica

ção na 

Cota

Inscriç
ão

Nome Nota Situação

22 1 8691 FLÁVIO ANTONIO DE SOUZA 7.0 Classificado

33 2 8708 KLEBER JANUARIO DA SILVA 6.1 Classificado



CURSO ZOOTECNIA - 1ª ENTRADA (2020.1) - TURNO VESPERTINO

A: Ampla concorrência
Classificaç

ão
Inscrição Nome Nota Situação

1 2145 LUDMYLA MATOS ALENCAR 8.6 Classificado

2 4230 KALIANY RODRIGUES GOMES 8.6 Classificado

3 2644 MIKAELLE DE SOUZA RODRIGUES 8.5 Classificado

4 8497 JOSERLÂNDIA AMORIM NUNES 8.4 Classificado

5 8959 WAGNA ADRIELE BARBOSA NUNES 8.4 Classificado

6 5974 RAQUEL RITA DE MACEDO 8.3 Classificado

7 6237 VALDIVAN DA SILVA SANTOS 8.3 Classificado

8 6557 CLAUTEMBERG MACEDO DOS SANTOS 8.3 Classificado

9 5150 NUBIA DE SOUZA OLIVEIRA 8.3 Classificado

10 2258 GESSICA VITORIA MORAIS BOMFIM MOURA 8.1 Classificado

11 5658 SAMARA FERREIRA LIMA 8.1 Classificado

12 6222 VALÉRIA DOS SANTOS LIMA 8.1 Classificado

13 2784 DOUGLAS RODRIGUES ARRUDA 8.0 Classificado

14 7489 ANDRÉIA AMANDA DE SOUZA ARAÚJO 8.0 Classificado

15 6539 GABRIEL ALVES SILVA 8.0 Classificado

16 8606 SUZAN KELLY ARAUJO DE ANDRADE 7.9 Classificado

17 2317 ANDREZA BARBOSA DAMASCENO 7.9 Classificado

18 7090 MARIA MILENA MACIEL DE MELO 7.9 Lista de Espera

19 1836 RAYANE DA SILVA SOARES 7.9 Lista de Espera

20 4842 GRAZIELE SILVA RODRIGUES 7.8 Lista de Espera

21 688 JAKELINE TENORIO CAMPOS 7.8 Lista de Espera

22 1935 DANIELA MIRELI DE ANDRADE SOUSA 7.8 Lista de Espera

23 7875 FERNANDA TAISSIMARA DE SALES BARBOSA 7.6 Lista de Espera

24 3217 RENNYSSON GABRIEL FERREIRA DE OLIVEIRA 
ALVES

7.6 Lista de Espera

25 7674 RAMIRES KASSANDRA DE OLIVEIRA COSTA 7.5 Lista de Espera

26 1875 PEDRO HENRIQUE DE LIMA SILVA 7.5 Lista de Espera

27 2486 ANTONIO CARLOS RODRIGUES DA SILVA 7.5 Lista de Espera

28 4033 FERNANDA PEREIRA DE SÁ 7.5 Lista de Espera

29 7619 MARIA MIRELLE DA SILVA 7.5 Lista de Espera

30 7924 ALINE BENVENUTO TINÔCO 7.4 Lista de Espera

31 2747 PAULO HENRIQUE LARANJEIRA RODRIGUES 7.4 Lista de Espera

32 7258 EDMARA DE SOUSA GONÇALVES 7.4 Lista de Espera

33 2623 MARIA FERNANDA NASCIMENTO SILVA 7.3 Lista de Espera

34 5161 LEVIR DE MENEZES SIQUEIRA 7.3 Lista de Espera

35 4373 THAMIRES BARROSO SANTOS 7.3 Lista de Espera

36 8729 JANAINE DE AMORIM COELHO 7.3 Lista de Espera

37 2745 RUAN PABLO GOMES TAVARES 7.3 Lista de Espera

38 3252 SHEILA DE SOUZA SILVA 7.3 Lista de Espera

39 3964 LUCAS HENRIQUE QUE MOURA SILVA 7.3 Lista de Espera

40 4678 JESSICA MAYARA SANTANA DO NASCIMENTO 7.1 Lista de Espera

41 2331 IRIS RAYANNE DA SILVA ROCHA 7.1 Lista de Espera

42 3420 ODARA JEMIMA LUBARINO CASTRO 7.1 Lista de Espera

43 8757 MARIA DA SILVA 7.0 Lista de Espera

44 9134 PALOMA DE MACEDO COELHO 7.0 Lista de Espera

45 5543 BRUNA RAMOS DA COSTA 7.0 Lista de Espera

46 8129 ANDERSON DA SILVA DIAS 7.0 Lista de Espera



47 6558 VITORIA MAYARA MACEDO DOS SANTOS 7.0 Lista de Espera

48 7580 ANA MARIA DO NASCIMENTO MENEZES 7.0 Lista de Espera

49 2142 PAULA DE JESUS DA LUZ NETA 6.9 Lista de Espera

50 1607 LETÍCIA COELHO DE AMORIM 6.9 Lista de Espera

51 8352 AMANDA BENVENUTO TINOCO 6.9 Lista de Espera

52 5169 VITÓRIA WALESKA COELHO DOS SANTOS 6.9 Lista de Espera

53 9131 WANESA RODRIGUES DA SILVA SANTOS 6.9 Lista de Espera

54 3835 FERNANDA GOMES RODRIGUES 6.8 Lista de Espera

55 4031 MARIA FERNANDA NERIS MENDES 6.8 Lista de Espera

56 8339 MAYARA ALVES BOMFIM 6.8 Lista de Espera

57 4561 VITORIA VIVIAN GOMES DOS SANTOS 6.8 Lista de Espera

58 5914 WELLISSON RYAN SILVA MAGALHÃES 6.6 Lista de Espera

59 2476 PAULO HENRIQUE OLIVEIRA FERREIRA 6.6 Lista de Espera

60 4825 MARIA APARECIDA DOS SANTOS SILVA 6.6 Lista de Espera

61 6544 ROBSON GOMES DA SILVA 6.6 Lista de Espera

62 9429 REGINALDO GOMES DE HOLANDA 6.6 Lista de Espera

63 3978 ALECIA BAGAGI DE ALMEIDA 6.5 Lista de Espera

64 1874 ÉRIKA CRISTINA DE LIMA DA SILVA 6.5 Lista de Espera

65 751 HÁVILLA FERNANDA SANCHES DE MACEDO 6.5 Lista de Espera

66 2061 CÍCERO CAMARGO LIMA DOS SANTOS 6.5 Lista de Espera

67 1193 JOSÉ CIRINO DE SÁ NETO 6.4 Lista de Espera

68 5936 ANNE MICAELI FERREIRA GOMES 6.4 Lista de Espera

69 5466 RAFAELA DOS SANTOS NETO 6.4 Lista de Espera

70 3444 MANOEL IURE DA SILVA SÁ 6.4 Lista de Espera

71 1974 MIRELE AMORIM DAMASCENO 6.3 Lista de Espera

72 6433 MARIA VITÓRIA ALVES DE SOUZA 6.3 Lista de Espera

73 4493 MARIA BEATRIZ SANTOS MENDES 6.3 Lista de Espera

74 3627 SABRINA ELLEN SANTOS ANDRADE 6.3 Lista de Espera

75 7430 VALQUIRIA RODRIGUES FREIRE 6.3 Lista de Espera

76 1538 MARIANA DA SILVA LIMA 6.2 Lista de Espera

77 9349 DENISE CASSEANO DOS SANTOS 6.1 Lista de Espera

78 6538 PATRÍCIA DA SILVA FEITOSA 6.1 Lista de Espera

79 9302 MICAELLY MADALENA LOPES BRITO 6.1 Lista de Espera

80 5646 TAISE GOMES DE SOUSA 5.8 Lista de Espera

81 6654 MATEUS AVELAR TORRES AGUIAR SILVA 5.7 Lista de Espera

82 3550 RAFAEL NASCIMENTO RODRIGUES SETUBAL 5.6 Lista de Espera

83 9597 FRANCISCO DE PAULA NOGUEIRA LEITE 5.6 Lista de Espera

84 3431 DAVID SAMUEL DE SOUZA CASTRO 5.3 Lista de Espera

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.
Classifica

ção 

Geral

Classifica

ção na 

Cota

Inscriç
ão

Nome Nota Situação

3 1 2644 MIKAELLE DE SOUZA 
RODRIGUES

8.5 Classificado

15 2 6539 GABRIEL ALVES SILVA 8.0 Classificado

19 3 1836 RAYANE DA SILVA SOARES 7.9 Lista de Espera

30 4 7924 ALINE BENVENUTO TINÔCO 7.4 Lista de Espera

33 5 2623 MARIA FERNANDA 
NASCIMENTO SILVA

7.3 Lista de Espera

36 6 8729 JANAINE DE AMORIM COELHO 7.3 Lista de Espera

38 7 3252 SHEILA DE SOUZA SILVA 7.3 Lista de Espera



46 8 8129 ANDERSON DA SILVA DIAS 7.0 Lista de Espera

47 9 6558 VITORIA MAYARA MACEDO DOS
SANTOS

7.0 Lista de Espera

61 1
0

6544 ROBSON GOMES DA SILVA 6.6 Lista de Espera

80 1
1

5646 TAISE GOMES DE SOUSA 5.8 Lista de Espera

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.
Classifica

ção 

Geral

Classifica

ção na 

Cota

Inscriç
ão

Nome Nota Situação

1 1 2145 LUDMYLA MATOS ALENCAR 8.6 Classificado

2 2 4230 KALIANY RODRIGUES GOMES 8.6 Classificado

4 3 8497 JOSERLÂNDIA AMORIM NUNES 8.4 Classificado (vaga Grupo B)

13 4 2784 DOUGLAS RODRIGUES 
ARRUDA

8.0 Classificado (vaga Grupo D)

18 5 7090 MARIA MILENA MACIEL DE 
MELO

7.9 Classificado (vaga Grupo F)

21 6 688 JAKELINE TENORIO CAMPOS 7.8 Classificado (vaga Grupo F)

23 7 7875 FERNANDA TAISSIMARA DE 
SALES BARBOSA

7.6 Classificado (vaga Grupo G)

44 8 9134 PALOMA DE MACEDO COELHO 7.0 Classificado (vaga Grupo G)

64 9 1874 ÉRIKA CRISTINA DE LIMA DA 
SILVA

6.5 Classificado (vaga Grupo G)

68 10 5936 ANNE MICAELI FERREIRA 
GOMES

6.4 Classificado (vaga Grupo H)

69 11 5466 RAFAELA DOS SANTOS NETO 6.4 Lista de Espera

71 12 1974 MIRELE AMORIM DAMASCENO 6.3 Lista de Espera

81 13 6654 MATEUS AVELAR TORRES 
AGUIAR SILVA

5.7 Lista de Espera

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classifica

ção 

Geral

Classifica

ção na 

Cota

Inscriç
ão

Nome Nota Situação

9 1 5150 NUBIA DE SOUZA OLIVEIRA 8.3 Classificado

35 2 4373 THAMIRES BARROSO SANTOS 7.3 Classificado

45 3 5543 BRUNA RAMOS DA COSTA 7.0 Classificado

60 4 4825 MARIA APARECIDA DOS 
SANTOS SILVA

6.6 Classificado

78 5 6538 PATRÍCIA DA SILVA FEITOSA 6.1 Classificado (vaga Grupo B)

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.
Classifica

ção 

Geral

Classifica

ção na 

Cota

Inscriç
ão

Nome Nota Situação

70 1 3444 MANOEL IURE DA SILVA SÁ 6.4 Classificado



CURSO ZOOTECNIA - 2ª ENTRADA (2020.2) - TURNO MATUTINO

A: Ampla concorrência
Classificaç

ão
Inscriç

ão
Nome Nota Situação

1 8568 CAMILLA DA SILVA RODRIGUES 9.5 Classificado 

2 2059 DANILO CAVALCANTI RODRIGUES 8.6 Classificado

3 5809 JOSEANE ODETE DE AMORIM 8.6 Classificado

4 7823 AUCIONE MARCELINO DE SOUSA 8.5 Classificado

5 2668 HEMILY KAYLANE DOS SANTOS VIEIRA 8.5 Classificado

6 344 JAQUELINE DE ARAÚJO PASSOS 8.3 Classificado

7 8914 NATÁLIA COÊLHO NETA 8.1 Classificado

8 2998 EMANUELA SANTOS SOUZA 8.1 Classificado

9 1405 CLEANDSON NASCIMENTO SOBRAL 8.1 Classificado

10 5775 ANDREZZA MICHELE MARQUES REZENDE 8.1 Classificado

11 2741 AMANDA PRISCILLA BRITO RODRIGUES 8.1 Classificado

12 117 NADJA BRENDA GOMES DOS SANTOS 8.0 Classificado

13 5149 JEYCIANE DE FRANÇA CARVALHO 8.0 Classificado

14 1879 EDSON BRENO BARBOSA RODRIGUES 7.9 Classificado

15 727 LIVIA STELA RODRIGUES FERREIRA 7.9 Classificado

16 6937 KARINE RODRIGUES DE SOUZA 7.8 Classificado

17 730 MARIA DANIELA ALVES GONZAGA 7.6 Classificado

18 2724 ANA CAROLINA MACIEL MARQUES DA SILVA 7.6 Lista de Espera

19 2738 TATIANA DE SOUSA COELHO 7.6 Lista de Espera

20 6134 KERMELLY RAUANNA SILVA MARTINS 7.5 Lista de Espera

21 8354 AINARA BENVENUTO TINÔCO 7.4 Lista de Espera

22 3913 ALINE SILVA SANTOS 7.4 Lista de Espera

23 4631 IGOR MIQUELL DOS SANTOS 7.4 Lista de Espera

24 7224 MARIA CLARA MACIEL FREIRE 7.4 Lista de Espera

25 989 JOSÉ COELHO DA SILVA JUNIOR 7.4 Lista de Espera

26 1504 KARINE DE OLIVEIRA SOUSA 7.4 Lista de Espera

27 8079 RENATA GOMES FERREIRA 7.3 Lista de Espera

28 2371 EUGENIA CASSIA VIEIRA DA SILVA 7.3 Lista de Espera

29 2069 PALOMA PEREIRA FERRAIS 7.3 Lista de Espera

30 3566 JANDERSON PEREIRA DA SILVA 7.3 Lista de Espera

31 1006 ANA VICTÓRIA DOS SANTOS MACIEL 7.3 Lista de Espera

32 1334 DANIELA KALINE SILVA CAVALCANTI 7.3 Lista de Espera

33 7466 LUCAS ALVES FERREIRA 7.3 Lista de Espera

34 2910 ADRIANA DA CRUZ LOPES DE BEBE 7.3 Lista de Espera

35 5503 PABLO DANIEL DE QUEIROZ SANTOS 7.3 Lista de Espera

36 4415 LARISSA PEREIRA DE SANTANA 7.2 Lista de Espera

37 3388 FILOMENA BORGES DOS SANTOS 7.1 Lista de Espera

38 5819 ANA FLÁVIA DA SILVA GOMES 7.1 Lista de Espera

39 8857 DANIEL CASSEANO DOS SANTOS 7.1 Lista de Espera

40 5579 VITORIA PEREIRA SAMPAIO 7.1 Lista de Espera

41 6629 INGRIDE GOMES DE OLIVEIRA 7.1 Lista de Espera

42 7038 MARIA BEATRIZ DA SILVA SANTOS 7.0 Lista de Espera

43 6797 RACHEL CRUZ DE OLIVEIRA 7.0 Lista de Espera

44 5239 MANOEL NETO DO BOMFIM JUNIOR 7.0 Lista de Espera

45 5074 KATIANY TAMIRES TAVARES DOS SANTOS SOUSA 6.9 Lista de Espera

46 2190 GABRIELA VITORIA BELARMINO DA SILVA 6.9 Lista de Espera

47 510 ELLEN CRISTINA ROCHA BARROS 6.9 Lista de Espera



48 3369 ANDRÉIA VITÓRIA EZEQUIEL DA ANUNCIAÇÃO 6.9 Lista de Espera

49 2390 KASSANDRA DAMASCENO RIBEIRO 6.9 Lista de Espera

50 5866 JAILSON EUGÊNIO DE SOUZA AMORIM 6.9 Lista de Espera

51 5120 BETÂNIA SOUA REIS 6.8 Lista de Espera

52 6832 TALES LOPES DOS SANTOS 6.8 Lista de Espera

53 3101 JAYANE CRISTINA DIAS PAIVA 6.8 Lista de Espera

54 6496 LUCIANO JUSTINO MENDES 6.8 Lista de Espera

55 5527 ERNANDE SOUZA DO NASCIMENTO 6.8 Lista de Espera

56 2222 GETÚLIO DO NASCIMENTO BARBOSA 6.8 Lista de Espera

57 8064 SAYNARA PAIXAO DA SILVA 6.6 Lista de Espera

58 5381 FABRÍCIO RANYELLE GOMES MENDES 6.6 Lista de Espera

59 3004 EDYMARYO MARTINS DOS SANTOS 6.6 Lista de Espera

60 7716 DANIELA DE JESUS 6.6 Lista de Espera

61 1069 MARIA EDUARDA TORRES SILVA 6.6 Lista de Espera

62 8626 SAMUEL RIBEIRO DOS SANTOS 6.6 Lista de Espera

63 4575 RAMILLIS FREIRE OLIVEIRA DOS SANTOS 6.6 Lista de Espera

64 2425 IZAMARA ANDRADE SOUZA 6.6 Lista de Espera

65 7848 JEFERSON IAGO ARAÚJO DE SOUZA 6.5 Lista de Espera

66 7086 VANESSA ROCHA SANTOS 6.4 Lista de Espera

67 5942 LUIZA STEFFANY AMORIM 6.4 Lista de Espera

68 7158 PAULA CELESTINO DA SILVA 6.4 Lista de Espera

69 5903 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA QUIRINO 6.4 Lista de Espera

70 5561 MICHELLY ALVES DA SILVA 6.4 Lista de Espera

71 5934 ANA BEATRIZ MOREIRA DOS SANTOS BARBOSA 6.4 Lista de Espera

72 98 TALITA MAIARA DA SILVA SANTOS 6.3 Lista de Espera

73 8029 ANTONIO MARCOS DOS SANTOS JUNIOR 6.3 Lista de Espera

74 955 VICTÓRIA DE OLIVEIRA RAMALHO 6.3 Lista de Espera

75 1272 INGRID CORDEIRO SILVA 6.3 Lista de Espera

76 3906 GABRIELA DA COSTA SILVA 6.1 Lista de Espera

77 5626 MAISA BLENDA DA SILVA RODRIGUES 6.1 Lista de Espera

78 850 INGRID LARISSA DA CRUZ BRILHANTE 6.0 Lista de Espera

79 2098 JOÃO PAULO MARTINS DE SOUZA 5.8 Lista de Espera

80 5464 MATEUS RODRIGUES DE LIMA 5.6 Lista de Espera

81 3376 ALCILENE DE BRITO LUZ 5.5 Lista de Espera

82 5605 NATÁLIA MARTA SILVA DO NASCIMENTO 5.4 Lista de Espera

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.
Classifica

ção 

Geral

Classificaç

ão na Cota
Inscriç

ão
Nome Nota Situação

32 1 1334 DANIELA KALINE SILVA 
CAVALCANTI

7.3 Classificado

34 2 2910 ADRIANA DA CRUZ LOPES DE 
BEBE

7.3 Classificado

41 3 6629 INGRIDE GOMES DE OLIVEIRA 7.1 Lista de Espera

55 4 5527 ERNANDE SOUZA DO 
NASCIMENTO

6.8 Lista de Espera

70 5 5561 MICHELLY ALVES DA SILVA 6.4 Lista de Espera

71 6 5934 ANA BEATRIZ MOREIRA DOS 
SANTOS BARBOSA

6.4 Lista de Espera

75 7 1272 INGRID CORDEIRO SILVA 6.3 Lista de Espera



Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.
Classificaç

ão Geral

Classifica

ção na 

Cota

Inscriç
ão

Nome Nota Situação

3 1 5809 JOSEANE ODETE DE AMORIM 8.6 Classificado

8 2 2998 EMANUELA SANTOS SOUZA 8.1 Classificado

10 3 5775 ANDREZZA MICHELE MARQUES
REZENDE

8.1 Classificado (vaga Grupo B)

23 4 4631 IGOR MIQUELL DOS SANTOS 7.4 Classificado (vaga Grupo B)

31 5 1006 ANA VICTÓRIA DOS SANTOS 
MACIEL

7.3 Classificado (vaga Grupo C)

33 6 7466 LUCAS ALVES FERREIRA 7.3 Classificado (vaga Grupo C)

42 7 7038 MARIA BEATRIZ DA SILVA 
SANTOS

7.0 Classificado (vaga Grupo D)

49 8 2390 KASSANDRA DAMASCENO 
RIBEIRO

6.9 Classificado (vaga Grupo F)

51 9 5120 BETÂNIA SOUA REIS 6.8 Classificado (vaga Grupo F)

52 10 6832 TALES LOPES DOS SANTOS 6.8 Classificado (vaga Grupo G)

54 11 6496 LUCIANO JUSTINO MENDES 6.8 Classificado (vaga Grupo B)

57 12 8064 SAYNARA PAIXAO DA SILVA 6.6 Lista de Espera

67 13 5942 LUIZA STEFFANY AMORIM 6.4 Lista de Espera

69 14 5903 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA 
QUIRINO

6.4 Lista de Espera

77 15 5626 MAISA BLENDA DA SILVA 
RODRIGUES

6.1 Lista de Espera

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classifica

ção 

Geral

Classifica

ção na 

Cota

Inscriç
ão

Nome Nota Situação

9 1 1405 CLEANDSON NASCIMENTO 
SOBRAL

8.1 Classificado

53 2 3101 JAYANE CRISTINA DIAS PAIVA 6.8 Classificado

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.
Classifica

ção 

Geral

Classifica

ção na 

Cota

Inscriç
ão

Nome Nota Situação

22 1 3913 ALINE SILVA SANTOS 7.4 Classificado

66 2 7086 VANESSA ROCHA SANTOS 6.4 Classificado

Grupo H: Aluno de Escola Pública, com Deficiência, Independente da Renda.
Classifica

ção 

Geral

Classifica

ção na 

Cota

Inscriç
ão

Nome Nota Situação

65 1 7848 JEFERSON IAGO ARAÚJO DE 
SOUZA

6.5 Classificado


